INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SUDESTE DE

MINAS GERAIS – CAMPUS SÃO JOÃO DEL-REI

Rua Américo Davim Filho, s/n.º – Bairro Vila São Paulo – São João del-Rei – MG – CEP: 36.301-358 – (32) 3379-4500

EDITAL Nº05/2024

DISPÕE SOBRE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA VAGAS

COMPLEMENTARES DO PROCESSO SELETIVO 2024/1 PARA OS CURSOS
DE GRADUAÇÃO DO IF SUDESTE MG CAMPUS SÃO JOÃO DEL-REI

Processo n°23503.000155/2024-66

1ª RETIFICAÇÃO

A DIRETORA-GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO

SUDESTE DE MINAS GERAIS – CAMPUS SÃO JOÃO DEL-REI, no uso de suas atribuições, torna

pública a retificação do Edital n.º 5/2024.

Considerando o item 1.1.2.2:

Onde se lê:

Ensino fundamental

Leia-se:

Ensino médio